
Fra: Ellen Hoel (ellma@trondelagfylke.no)
Sendt: 10.02.2021 15:30:50
Til: Karlsen Kristina Stendal
Kopi: 

Emne: SV: Oppdrett på land, spørsmål ang konsesjon og KU
Vedlegg: 
Hei.
Det er ikke et lett spørsmål å gi et helt konkret svar på.
 
Generelt så kan man si at det kan behandles som etablering av et ordinært industriområde. Det
konsekvensutredes det som normalt konsekvensutredes i en reguleringsplan for et industriområde.
 
Om selskapet senere søker om en akvakulturetablering, vil vi ta stilling til om konsekvensutredningen som er
gjennomført er dekkende. Det er den trolig ikke ved større søknader, siden vi også tar hensyn til omgivelsene
rundt/utenfor arealet som regulert, bl.a. pga utslipp.
 
Så avhengig av akvakultursøknadens størrelse, art, produksjonsform etc vil vi foreta en konkret vurdering etter
konsekvensutredningsforskriften, akvakulturloven og laksetildelingsforskriften om det er behov for
tilleggsutredninger. Nye utredningstema vil da bli vurdert.
 
Håper dette var avklarende. Ta gjerne kontakt igjen om det skulle være flere spørsmål.
 
Med vennlig hilsen 
Ellen Hoel
Tlf:  74 17 51 58 / 470 24 455
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Emne: Oppdrett på land, spørsmål ang konsesjon og KU
 
Hei!
 
Jeg har et spørsmål angående konsekvensutredning og konsesjonstillatelse. Jeg kontakter deg fordi jeg så du var
kontaktperson i en annen sak i kommunen, Havsundet. Gjerne videresend eller gi meg kontaktinformasjon hvis
det er noen andre jeg burde snakke med.
 
Jeg arbeider med en reguleringsplan for Gullvika i Ørland kommune. Dette er et industriområde som Mowi ASA
ønsker å regulere til oppdrett på land. Området som reguleres krever konsekvensutredning på grunn av at det vil
overstige 15000 bra ny bebyggelse.
Mowi ønsker å regulere en fleksibel plan, og det er mye som fortsatt ikke er avklart. Er det mulig for deg å si noe
om hva som må med i en reguleringsplan og konsekvensutredning og hva som kan vente til
konsesjonsbehandling?
Vennlig hilsen
Kristina Stendal Karlsen
Areal‐ og samfunnsplanlegger 
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